MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO

 Estado do Paraná
 CNPJ 01.619.323/0001-20
 Av. Remis João Loss, nº 600  Centro
 Fernandes Pinheiro - PR - CEP 84.535-000
 Fone/Fax: (042) 3459-1109
 e-mail: licitacao@fernandespinheiro.pr.gov.br

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA/CREDENCIAMENTO Nº 003/2024

INEXIGIBILIDADE Nº 018/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 052/2024

CREDENCIAMENTO DE RÁDIOS DO SISTEMA FM PARA A PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO DE ATOS OFICIAIS

O MUNICIPIO DE FERNANDES PINHEIRO-PARANÁ, inscrita no CNPJ sob nº 01.619.323/0001-

20, com sede na Avenida Remis João Loss, nº 600, centro, através da comissão de

contratação designada pela Portaria 040/2024, e de acordo com a Lei nº 14.133 de 01

de abril de 2021 da Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006 e o Decreto

Municipal n° 084 de 24 de março de 2023, TORNA PÚBLICO a todos os interessados que

estarão abertas as inscrições para o CREDENCIAMENTO DE RÁDIOS DO SISTEMA FM PARA

A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO DE ATOS OFICIAIS.

TIPO: CHAMAMENTO PÚBLICO/CREDENCIAMENTO

DATA DO INÍCIO DO RECEBIMENTO DOS ENVELOPES: DIA 16/05/2024

DATA FINAL DO CREDENCIAMENTO: DIA  10/06/2024

DATA DA PRIMEIRA SESSÃO: DIA 11/06/2024 às 09 horas.

LOCAL DA SESSÃO: Sede da Prefeitura Municipal de Fernandes Pinheiro/PR

ENDEREÇO: Avenida Remis João Loss, 600, Centro, CEP: 84535-000

DISPOSIÇÃO DO EDITAL E SEUS ANEXOS: O Edital e seus anexos estão disponíveis para

consulta no site da Prefeitura Municipal de Fernandes Pinheiro/PR,

www.fernandespinheiro.pr.gov.br, no Portal Transparência deste Município e no Portal Nacional de

Contratações Públicas – PNCP.

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Prefeitura Municipal de Fernandes Pinheiro- Paraná

Departamento de Compras e Licitações

Telefone: 42 3459 11-09

Av. Remis João Loss, 600

Fernandes Pinheiro – Paraná - CEP: 84.535-000

Fernandes Pinheiro, 15 de maio de 2024.

CLEONICE APARECIDA KUFENER SCHUCK

PREFEITA MUNICIPAL

http://www.fernandespinheiro.pr.gov.br/